

Trøndelag fylkeskommune

Trondheim, 26. okt 2020

Deres referanse:

STØTTE TIL FREIDIG SPORSKLUBB SIN SØKNAD OM UTVIKLINGSTILSKUDD PÅ IDRETTSOMRÅDET FOR EBERG IDRETTSPARK

Idrettsrådet i Trondheim støtter Freidig sportsklubb sitt arbeid med utvikling av en ny type flerbruksanlegg som er i tråd med NIFs anleggspolitikk. Aktivitetshuset ivaretar følgende elementer som har blitt etterlyst blant annet av Strategiutvalget:

- Det er gjennomført lokale behovsvurderinger basert på gode analyser og medvirkning. Ytterligere aktivitetsflater kan godt legges inn i prosjektet ut fra behov som framgår av Idrettsrådet i Trondheim sin prioritetsliste.
- Foreslått skisse til aktivitetshus sikrer idretts- og aktivitetsmangfold, herunder hensynet til mindre idretter, egenorganisert aktivitet, kjønn, alder og universell utforming.
- Aktivitetshuset er lokalisert ved Eberg skole og vil sikre idrettslaget inntekter på dagtid i samsvar med standardisert avtale som er inngått mellom Trondheim kommune og idretten.
- I forslaget til aktivitetshus, slik det foreligger pr dato, er det nytenking på anleggsområdet for å imøtekomme aktivitetstrender.
- Videre ligger anlegget slik plassert i Trondheim at det vil være et viktig element i utviklinga av lokalsenterområdet/-ene i denne bydelen. Dette er særdeles viktig sett i forhold til miljø- og mobilitetshensyn på ettermiddag, kveld og helg, og samsvarer godt med overordna byplanlegging for lokalsentra i Trondheim.

Utviklinga av et slik type anlegg for et idrettslag medfører at idrettslaget tar en stor risiko. Her foreligger det ingen erfaring nasjonalt fra tidligere anlegg, og det kan medføre behov for flere runder med prosjektering. For et idrettslag hvor fokus er å skape aktivitet, er bruk av store summer på utvikling av en ide, som ingen har realisert før, noe som kan oppleves som misbruk av økonomiske ressurser.

Freidig sportsklubb har etablert samarbeid med SIAT. Dette er med og sikrer at alle erfaringer som gjøres i prosjektet kan føres tilbake inn til framtidige byggherrer. Idrettsrådet i Trondheim ønsker også å følge prosjektet for å dra lærdom til andre aktører i Trondheim, inkludert offentlige utbyggingsprosjekter.

Med vennlig hilsen

Anne-Lise Bratsberg /s/
leder Idrettsrådet i Trondheim

Bjørn Kilskar
daglig leder

Kopi:
Freidig Sportsklubb
Trondheim kommune /Enhet for idrett og friluftsliv
Trøndelag idrettskrets